3apameHckux EkaTtepuHa MuxaunoBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2334/10/23

2332/10/23

2333/10/23

2335/10/23

2336/10/23

2337/10/23

2339/10/23

I0p. MU0

3akKJoiuBLlee

[OroBop Ha

npoeegeHue

OLLeHKM

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn"

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

04.10.2023

05.10.2023

06.10.2023

06.10.2023

10.10.2023

17.10.2023

24.10.2023

CBepeHusn

3apameHckux EkaTepnHa MnxannosHa

008020

01.06.2012

O6bEeKT oueHKH

KBapTupa,
"OueHkKa
HeaBMXnMocTn"

XKUJI0N O0M,
"OueHkKa
HeaBMXnmMocTn"

KBapTupa,
"OueHka
HeagBMXMnMocTn"

KBapTupa,
"OueHkKa
HeaBMXMUMocTn"

KBapTuMpa,
"OueHkKa
HeaBMXXMMOCTN"

KBapTupa,
"OueHkKa
HeaBMXnMocTn"

3eMeJIbHbIN
y4acToK,
"OueHka
HegBMmXmnmocTn"

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa n
NNKBUOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NIMKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
JIMKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALUNOHHAA

PblHOYHaA n
NIMKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOH
DeATeNIbHOCTHU

OueHKka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeIBVXNMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU



2340/10/23

2342/10/23

2344/10/23

2345/10/23

2347/11/23

2348/11/23

2350/11/23

2352/11/23

2356/12/23

2357/12/23

2359/12/23

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn”

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapun"

000 "Anbnapu"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapu"

000 "Anbnapn"

25.10.2023

30.10.2023

31.10.2023

31.10.2023

09.11.2023

10.11.2023

17.11.2023

30.11.2023

11.12.2023

11.12.2023

12.12.2023

KBapTupa,
"OueHka
HeaBMXnMocTn"

KBapTupa,
"OueHkKa
HeaBMXMMocTun"

KBapTupa,
"OueHkKa
HeaBmXnMocTn"

3eMeJIbHbIl
y4acToK,
"OueHka
HeaBMXMnmMocTn"

XKUJ0N A0M C
3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM,
"OueHkKa
HeaBMXnMocTn"

KBapTupa,
"OueHkKa
HeaBMXMMoOCTN"

MalUMHO-MecCTo,
"OueHka
HeaBMXNnMocTn"

KBapTupa,
"OueHka
HeaBMXMMocTn"

3eMeJIbHbIl
y4acToK,
"OueHka
HeaBMXMMocTn"

KBapTupa,
"OueHka
HeagBMXnMocTn"

KBapTupa,
"OueHkKa
HeaBMXMMocTn"

PblHOYHaAa n
JIMKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALUNOHHAA

PblHOYHaA n
JIMKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
JINKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa 1
NNKBMOALUNOHHAA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HedBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU



2360/12/23

2365/12/23

000 "Anbnapu"

000 "Anbnapun"

13.12.2023

15.12.2023

XKWUNOW AOM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKoM,
"OueHka
HeaBMXMMocTn"

KBapTupa,
"OueHka
HeaBMXnmMocTn"

PbiHOYHas n
NINKBUOALUNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBNOALNOHHAA

OueHKa
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN



