

**Зараменских Екатерина Михайловна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Зараменских Екатерина Михайловна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008020			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		01.06.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2334/10/23	ООО "Альпари"	04.10.2023	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2332/10/23	ООО "Альпари"	05.10.2023	жилой дом, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2333/10/23	ООО "Альпари"	06.10.2023	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2335/10/23	ООО "Альпари"	06.10.2023	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2336/10/23	ООО "Альпари"	10.10.2023	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2337/10/23	ООО "Альпари"	17.10.2023	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2339/10/23	ООО "Альпари"	24.10.2023	земельный участок, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2340/10/23	ООО "Альпари"	25.10.2023	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2342/10/23	ООО "Альпари"	30.10.2023	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2344/10/23	ООО "Альпари"	31.10.2023	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2345/10/23	ООО "Альпари"	31.10.2023	земельный участок, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2347/11/23	ООО "Альпари"	09.11.2023	жилой дом с земельным участком, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2348/11/23	ООО "Альпари"	10.11.2023	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2350/11/23	ООО "Альпари"	17.11.2023	машино-место, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2352/11/23	ООО "Альпари"	30.11.2023	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2356/12/23	ООО "Альпари"	11.12.2023	земельный участок, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2357/12/23	ООО "Альпари"	11.12.2023	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2359/12/23	ООО "Альпари"	12.12.2023	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2360/12/23	ООО "Альпари"	13.12.2023	жилой дом с земельным участком, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

2365/12/23	ООО "Альпари"	15.12.2023	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
------------	---------------	------------	---------------------------------	---------------------------	---------------------